
 
 

 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
NOMOR: K/UBL/FTI/000/003/03/23 

 
TENTANG 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN  

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

Menimbang : 1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 

semester di Universitas Budi Luhur. 

2) Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 pada  Fakultas 

Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur. 

Mengingat : 1) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 

2) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

3) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

4) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 

Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

5) Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 

15 Tahun 2017 tentang Penamaan Program Studi Pada Perguruan Tinggi; 

6) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Tanggal 23 Desember 1991; 

7) Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas 

Budi Luhur; 

MEMUTUSKAN 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester 

Genap 2022/2023 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang 

tercantum pada lampiran keputusan ini. 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam 

kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan 

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib 

bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 

Cakti. 

 
 

 
 



 
 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap 2022/2023, dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
 

Ditetapkan di  : Jakarta 
Pada Tanggal : 1 Maret 2023 
========================== 

 Dekan Fakultas Teknologi Informasi 
 

 
Dr. Ir. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

Nomor : K/UBL/FTI/000/003/03/23 
 

 
NIP Nama Dosen Kode Matakuliah KLP SKS Hari Waktu 

850005 Dr. Ir. Wendi Usino, M.Sc., 
M.M 

KP393 Analisa Big Data AA 3 Rabu 08:00 - 10:35 

  UM013 Metodologi Riset AB 2 Selasa 08:00 - 09:40 

 

 

Ditetapkan di : Jakarta, 
Pada tanggal : 1 Maret 2023 
========================== 

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 

 
Dr. Ir. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M.,M.Kom 
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2022/2023

Matakuliah : Metodologi Riset
Kelompok  : AB
Dosen       : Dr. Ir. Wendi Usino, M.Sc., M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-03-2023 Pengenalan Metodologi Riset
2 14-03-2023 Identifikasi masalah, rumusan masalah, batasan masalah dan tujuan penelitian
3 21-03-2023 Kajian Literatur
4 28-03-2023 Kerangka Konsep Penelitian
5 04-04-2023 Kerangka Pemikiran dan hypotesis
6 11-04-2023 Sitasi dan Penyitiran
7 16-05-2023 Ujian Tengah Semester
8 23-05-2023 Desain Penelitian
9 30-05-2023 Metode, Teknik dan Instrumen Penelitian
10 06-06-2023 Jenis Teknik Sampling
11 13-06-2023 Pengolahan dan Analisa Data Penelitian
12 20-06-2023 Jenis-jenis Publikasi Penelitian dan penulisan Publikasi Ilmiah
13 27-06-2023 Penulisan Laporan Penelitian
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Matakuliah: Metodologi Riset
Kelompok: AB
Semester Genap 2022/2023
Dosen : Dr. Ir. Wendi Usino, M.Sc., M.M
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06

1 1911501482 Handri Susanto Hadir Alpha Hadir Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 23.08
2 2013500117 Reza Rizki Putra Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 38.46
3 2112500018 Andhika Febriyanda Utomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2112500083 Anisa Dwi Utami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 2112500133 Aghri Zahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2112500182 Luthfia Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2112500364 Muhammad Hilmi Athallah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 2112500513 Rendy Lorenso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 2112500786 Aferil Yudhatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2112500802 Nurfadilah Bilqisti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 2112500810 Muhammad Syauqi Sheridan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 69.23
12 2112501123 Muhammad Syachru Rizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2112501487 Junica Kristin Ompusunggu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 2211500018 Muhammad Rivaldi Fairuzz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 2211500059 Raihan Zian Luthfi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 2211500075 Lintang Putra Eddy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 2211500232 Mohamad Rafli Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2211500372 Ivan Ewaldo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 2211500430 Alamsyah Kusuma Negara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 2211500463 Duta Kalimasada Wibisana Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 69.23
21 2211500554 Muhammad Rezki Nur Rafli Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha 15.38
22 2211500562 Bentley Rizky Maulana Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62
23 2211500620 Tanda Raja W Zen Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100
24 2211500646 Muhamad Fahrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 2211500752 Pangeran Ryan Pahlevi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31
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26 2211500869 Septian Tri Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2211500901 Salsabila Marchela Putri
Djaenika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2211501040 Moch Noor Abdillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 2211501073 Fajar Sidik Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2211501081 Dzaky Rakha Meilano Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31
31 2211501115 Surya Maulana Hafiz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100
32 2211501131 Rizki Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2211501180 Lutfi Rizaldi Mahida Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 2211501198 Farhan Tri Kuswanto Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62
35 2211501339 Laksamana Ravanov Dinasty Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 2211501354 Glady Harlina Nur Islami Sakit Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
37 2211501370 Nanda Devi Pusparini Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31
38 2211501420 Andi Gunadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2211501529 Muhammad Farrel Rasya
Favian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2211501594 Sufyan Fauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31
41 2211501735 Muthia Zahra Zalfi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 2211501776 Muhammad Faiz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 76.92
43 2211501800 Kezia Narwastu Biloro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
44 2211501859 Luthfi Dwi Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2211501941 Mochamad Rhiezky Eka
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2211502022 Aris Setiabudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Metodologi Riset
Kelompok: AB
Dosen: Dr. Ir. Wendi Usino, M.Sc., M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1911501482 Handri Susanto 23 % 999 999 999 0 => -
2 2013500117 Reza Rizki Putra 38 % 999 999 999 0 => -
3 2112500018 Andhika Febriyanda Utomo 100 % 82 86 85 84 => A-
4 2112500083 Anisa Dwi Utami 100 % 80 90 90 87 => A
5 2112500133 Aghri Zahra 100 % 80 90 88 86 => A
6 2112500182 Luthfia Maharani 100 % 82 72 80 78 => B+
7 2112500364 Muhammad Hilmi Athallah 100 % 83 90 89 88 => A
8 2112500513 Rendy Lorenso 100 % 83 89 86 86 => A
9 2112500786 Aferil Yudhatama 100 % 83 91 86 87 => A

10 2112500802 Nurfadilah Bilqisti 100 % 81 70 88 81 => A-
11 2112500810 Muhammad Syauqi Sheridan 69 % 60 50 999 33 => -
12 2112501123 Muhammad Syachru Rizky 100 % 85 92 88 88 => A
13 2112501487 Junica Kristin Ompusunggu 100 % 85 89 89 88 => A
14 2211500018 Muhammad Rivaldi Fairuzz 100 % 85 88 87 87 => A
15 2211500059 Raihan Zian Luthfi 100 % 60 89 90 81 => A-

http://www.budiluhur.ac.id/
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16 2211500075 Lintang Putra Eddy 100 % 85 87 86 86 => A
17 2211500232 Mohamad Rafli Maulana 100 % 85 86 86 86 => A
18 2211500372 Ivan Ewaldo 100 % 85 85 84 85 => A
19 2211500430 Alamsyah Kusuma Negara 100 % 85 85 90 87 => A
20 2211500463 Duta Kalimasada Wibisana 69 % 86 80 83 83 => A-
21 2211500554 Muhammad Rezki Nur Rafli 15 % 999 999 999 0 => -
22 2211500562 Bentley Rizky Maulana 85 % 75 79 89 82 => A-
23 2211500620 Tanda Raja W Zen 100 % 78 84 999 49 => -
24 2211500646 Muhamad Fahrian 100 % 75 85 88 83 => A-
25 2211500752 Pangeran Ryan Pahlevi 92 % 60 86 86 78 => B+
26 2211500869 Septian Tri Wijaya 100 % 84 89 89 88 => A
27 2211500901 Salsabila Marchela Putri Djaenika 100 % 85 89 90 88 => A
28 2211501040 Moch Noor Abdillah 100 % 84 84 87 85 => A
29 2211501073 Fajar Sidik 100 % 88 92 91 90 => A
30 2211501081 Dzaky Rakha Meilano 92 % 84 85 84 84 => A-
31 2211501115 Surya Maulana Hafiz 100 % 82 90 84 85 => A
32 2211501131 Rizki Firmansyah 100 % 80 84 86 84 => A-
33 2211501180 Lutfi Rizaldi Mahida 100 % 81 85 85 84 => A-
34 2211501198 Farhan Tri Kuswanto 85 % 80 84 88 84 => A-
35 2211501339 Laksamana Ravanov Dinasty 100 % 80 87 83 83 => A-
36 2211501354 Glady Harlina Nur Islami 100 % 84 91 86 87 => A
37 2211501370 Nanda Devi Pusparini 92 % 83 80 85 83 => A-
38 2211501420 Andi Gunadi 100 % 60 85 999 44 => -
39 2211501529 Muhammad Farrel Rasya Favian 100 % 83 84 82 83 => A-
40 2211501594 Sufyan Fauzan 92 % 83 88 83 85 => A
41 2211501735 Muthia Zahra Zalfi 100 % 85 90 85 87 => A
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42 2211501776 Muhammad Faiz 77 % 65 65 84 73 => B
43 2211501800 Kezia Narwastu Biloro 100 % 85 91 87 88 => A
44 2211501859 Luthfi Dwi Saputra 100 % 85 87 84 85 => A
45 2211501941 Mochamad Rhiezky Eka Putra 100 % 86 89 88 88 => A
46 2211502022 Aris Setiabudi 100 % 86 90 85 87 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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